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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11404029S

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit SHPËRDHEJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Sul 
Gjashta, Godina dy kateshe nr. 1/42,Kati 2,Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimit telefonise dhe shebimeve on line, te 

ndermjetesimit ,menaxhimit, dhe konsulences, midis 
subjekteve,individeve,dhe subjekte-individe. Konsulence ne 
fushen e hotelerise,sherbimeve te mirembajtjes personale-
shendetesore dhe kozmetikes. Ne fushen e sherbimit 
telefonise dhe shebimeve on line, te ndermietesimit 
,menaxhimit, dhe konsulences, midis 
subjekteve,individeve,dhe subjekte-individe. Konsulence ne 
fushen e hotelerise,sherbimeve te mirembaities personale 
shendetesore dhe kozmetikes.Ne fushen e teknolodise dhe 
informacionit,programime dhe riparime te te gjitha pajisjeve 
te teknologjise dhe informacionit 
Mirel Shpërdheja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2021                Deri: 18/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelShpërdheja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHPËRDHEJA
E-Mail: Inesa.saliasi@yahoo.com  
Telefon: +0688849881  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654333-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672963-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 12.03.2021, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të ortakut 
znj. Inesa Saliasi që zotëron në shoqërinë " SHPËRDHEJA " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave Nr.1258 Rep.,Nr.278 Kol., datë 12.03.2021, ndërmjet palës  
shitëse znj. znj. Inesa Saliasi dhe palës blerëse z. Mirel Shpërdheja. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Inesa Saliasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirel Shpërdheja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirel Shpërdheja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675636-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDAFD5B-49A3-4CDB-9470-5F6AE3ECC6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B79DC-8938-48BF-9281-E899738E2961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA81252-BA13-413D-B46C-5B62F8B6D375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE26194-A664-4D4E-9EF2-7879271D8A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE26194-A664-4D4E-9EF2-7879271D8A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDADAF5-871C-4A3D-AE03-E9B51E4EF8FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.03.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Inesa Saliasi dhe emerimi i Mirel Shpërdheja. Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimit telefonise dhe shebimeve on line, te 
ndermjetesimit ,menaxhimit, dhe konsulences, midis subjekteve,individeve,dhe subjekte-
individe. Konsulence ne fushen e hotelerise,sherbimeve te mirembajtjes personale-
shendetesore dhe kozmetikes. ")          u be            ("Ne fushen e sherbimit telefonise dhe 
shebimeve on line, te ndermjetesimit ,menaxhimit, dhe konsulences, midis 
subjekteve,individeve,dhe subjekte-individe. Konsulence ne fushen e 
hotelerise,sherbimeve te mirembajtjes personale-shendetesore dhe kozmetikes. Ne 
fushen e sherbimit telefonise dhe shebimeve on line, te ndermietesimit ,menaxhimit, 
dhe konsulences, midis subjekteve,individeve,dhe subjekte-individe. Konsulence ne 
fushen e hotelerise,sherbimeve te mirembaities personale shendetesore dhe 
kozmetikes.Ne fushen e teknolodise dhe informacionit,programime dhe riparime te te 
gjitha pajisjeve te teknologjise dhe informacionit ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirel Shpërdheja")                      Nga data 
"18/03/2021             Ne daten "18/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Inesa Saliasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701844-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Sul Gjashta, Godina dy kateshe nr. 1/42,Kati 2,Hyrja 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Qesarak-
Dajt,Rruga Muhamed Deliu,Pallati 3D,Shk.2,Hyrja N7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C608E4-ADC1-4FB9-A83D-14CA2D4FCF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE46CF-04E2-4218-BDA7-EAFEF946A034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE46CF-04E2-4218-BDA7-EAFEF946A034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E327CEF-39C8-47BD-A4AF-21A852F27BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E459D458-7D5C-4348-B96F-6D68514C9899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E459D458-7D5C-4348-B96F-6D68514C9899
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Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


